
 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 
RESOLUCIÓN GO-P03-F01 DEL 18-02-2019 

 

LA RECTORA 

En uso de sus facultades 
CONSIDERANDO 

 

Que el día dieciocho (18) de febrero de 2019 por medio de libre elecciones contempladas en el Manual de la 
Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta de Asamblea de Padres del 18 de febrero de 2019, ha sido  

elegido el Consejo de Padres  en persona de los señores: 

 
PRESIDENTE: ROCIO RAMIREZ POVEDA C.C. 43988037 

VICEPRESIDENTE: ARMANDO SANTOS C.C. 93386861 

SECRETARIA: SONIA MURCIA C.C. 65732574 

TESORERO: ALEXANDER MANCERA C.C. 93236512  

VOCALES: 

• RUBIELA ESPAÑA C.C.41930747 

• NORMA RUBIANO ZARAZO C.C. 52113868 

• FERNANDO LOGREIRA RAMIREZ C.C. 93364300 

 
RESUELVE 

 

Reconocer y posesionar al Consejo de Padres del Colegio Europeo en las personas de: 

PRESIDENTE: ROCIO RAMIREZ POVEDA C.C. 43988037 
VICEPRESIDENTE: ARMANDO SANTOS C.C. 93386861 

SECRETARIA: SONIA MURCIA C.C. 65732574 

TESORERO: ALEXANDER MANCERA C.C. 93236512  

VOCALES: 

• RUBIELA ESPAÑA C.C.41930747 

• NORMA RUBIANO ZARAZO C.C. 52113868 

• FERNANDO LOGREIRA RAMIREZ C.C. 93364300 

 
NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

 

Dado en Ibagué a los 18 días de febrero 2019 

 
LAURA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora 

Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 

 

FORMATO  DE RESOLUCIONES 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 


